
HOJA 1 
       

 

ADMINISTRACIÓN 
PROVINCIAL DE 
IMPUESTOS  

ACTUALIZACIÓN DE DATOS  
CODIGO IDENTIFICACION ZONAL 

APELLIDO Y NOMBRE O RAZÓN SOCIAL Y NOMBRE DE FANTASÍA 

 
DOMICILIO RELEVADO (Calle – Número – Localidad – Departamento – Provincia) 

 
PROPIETARIO PARTIDA INMOBILIARIA 

  

SI  NO    
  

DOMICILIO CASA CENTRAL 

 
 

CONTRIBUYENTES LOCALES  CONVENIO MULTILATERAL     
 

CORREO ELECTRÓNICO PÁGINA WEB 

@ WWW. 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS 

1 –  

2 –  

3 –  

4 –  
 

INGRESOS BRUTOS    CUIT    IVA INSCRIPTO  MONOTRIBUTISTA  CATEGORIA   
 

TERCEROS QUE REALIZACEN ACTIVIDADES EN EL LOCAL 

 

 

EMPLEADOS EN RELACION DE DEPENDENCIA: SI  NO  CANTIDAD DECLARADOS  CANTIDAD OBSERVADOS   
 

OBSERVACIONES: 
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